２０２１年６月吉日

各チーム代表者 様

保護者 様

（公社）福岡県サッカー協会ジュニア委員会

筑前地区 地区長  久我 竜也

技術部長 松延 勉

２０２１年度 第１回筑前地区Ｕ—１１トレセン選手選考会について

  時下、ますますご健勝のことと存じます。平素より、当地区の諸事業にご協力を賜りまして、

厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

コロナ禍で、お忙しいとは思いますが、参加協力の程、よろしくお願いします。

なお、本来なら２日間の選考会になっていましたが、緊急事態宣言の影響で、1 日の選考となり

ます。開催時間につきましては、暑さを考慮して１５時から行います。

ご理解・ご協力お願いします。

記

１ 期 日  202１年7 月２２日（木祝）（雨天決行）

       雨天決行ですが、中止の場合は当日１２：３０に判断し、中止の場合にのみ

       各支部長より連絡差し上げます。

２ 会 場  Ｕ—１１トレセン選手選考会

篠栗北中学校   〒811－2415 福岡県糟屋郡篠栗町大字津波黒498

３ 内 容

●Ｕ－１１トレセン選手選考会（１５：００～１９：３０）について

①集合時間等  １５：００（各自で集合） 解散 １９：３０（後片付け終了後）

③対    象 各支部で選考された選手６０名（宗像20 名、粕屋20 名、筑紫20 名）

        ※各支部で16 名選考でも構いません。２０名以内

④内    容 ゲーム（８vs８）

⑤所 持 品  サッカー用具一式、飲料水、着替え、雨具、健康チェックシート

その他必要なもの

※なるべく白ソックス・白短パン・白Tシャツ（なければ各チームのユニホームで構いません）

 ⑥そ の 他  会場準備のため、各支部技術部員３名以上1４時３０分に会場に集合下さい。

         当日のスケジュールは別紙を参照してください。

※ 受付は15：00から行います。 15：30開始、19：30現地解散（予定）とします。

※今回選考された16名の選手は、８月に行われるＵ－１１福岡県トレセン選手選考会に

参加する事となります。

４ 問い合わせ

 ・Ｕ—１１トレセン選手 選考会について

松延 勉（筑前地区技術部長）携帯電話 ０９０－７１６１－０５９９

今後の予定

● ６月２６日（土）Ｕ－１２福岡県トレセン練習会（九トレ選考）会場 フットボールセンター

● ７月２４日（土）２５日（日）Ｕ－１２福岡県トレセンフェスティバル （九トレ選考）

会場 フットボールセンター

● ８月２８日（土）Ｕ－１１福岡県トレセン選考会 会場 フットボールセンター

● ９月２５日（土）Ｕ－１２・１１福岡県トレセン練習会  会場 フットボールセンター

●１１月２３日（火祝）Ｕ－１２・Ｕ－１１筑前地区トレセントレーニング 会場 かぶと（予定）

２０２１年度 第１回Ｕ－１１筑前支部トレセン選考会スケジュール

   Aコート

１４:３0

会場準備

１５:０0 選手集合・受付

各支部技術部ミーティング トレーニング

１５:30 筑紫Ａ ｖｓ 宗像Ａ 筑紫B ｖｓ 宗像B

1６:１0 粕屋A ｖｓ 宗像A 粕屋B ｖｓ 宗像Ｂ

1６:５0 筑紫Ａ ｖｓ 粕屋A 筑紫B ｖｓ 粕屋B

1７:３0 A3 ｖｓ B3 A2 ｖｓ A2

1８:１0 A1 ｖｓ B1

１９:３0  会場片付け

解    散

各支部技術部ミーティング

※スケジュールは都合により変更になる場合があります。

休憩を入れながら行います。

※会場準備を１４：3０より行います。各地区３名以上の参加をお願いします。

※審判は相互審判とし、１名制とします。

※ゲームについては（12分ハーフ）で行います。詰めていけば19時30分には解散できると思います。

※コロナ感染拡大防止の為、保護者の人数制限・無観客・延期・中止となる可能性があります。